АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.04.2025 № 160-р

г. Катайск

О  создании  комиссии  по  проверке  гарантийных  обязательств  по
муниципальным  контрактам  в  рамках  проведения  ремонтных  работ  и  работ  по
реконструкции  на  автомобильных  дорогах  общего  пользования  местного  значения
Катайского муниципального округа Курганской области

В  целях  повышения  защищенности  жизни  и  здоровья  населения  Катайского
муниципального  округа  Курганской  области  от  последствий  дорожно-транспортных
происшествий в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом Катайского муниципального округа Курганской области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать комиссию по проверке гарантийных обязательств по муниципальным

контрактам  в  рамках  проведения  ремонтных  работ  и  работ  по  реконструкции  на
автомобильных  дорогах  общего  пользования  местного  значения  в  Катайском
муниципальном округе Курганской области (далее комиссия) в следующем составе:

- Первый заместитель Главы Катайского муниципального округа Курганской области;
- Начальник управления капитального строительства Администрации Катайского
муниципального округа Курганской области;
- Специалист сектора жилищно-коммунального хозяйства Администрации Катайского
муниципального округа Курганской области;
- И.о. начальника МКУ «Городской территориальный отдел»
2. Настоящее  распоряжение  вступает  в  силу  с  даты  подписания  и  подлежит

размещению  на  официальном  сайте  Администрации  Катайского  муниципального  округа
Курганской области в информационной-коммуникационной сети Интернет;

3. Контроль  за  выполнением  данного  распоряжение  возложить  на  первого
заместителя Главы Катайского муниципального округа Курганской области.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области Г.М. Морозов